
Česká republika – Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky 

CENIA, česká informační agentura životního prostředí 

Česká geologická služba 

Česká republika – Česká inspekce životního prostředí 

Správa Krkonošského národního parku 

Správa Národního parku České Švýcarsko 

Správa Národního parku Podyjí 

Správa Národního parku Šumava 

●     ●     ● 

Artspect, a.s. 

 

 

 

 

 

 

PROVÁDċCÍ KUPNÍ SMLOUVA 

- 

Nákup nábytku II. minitendr, kancelářské židle a nábytek 
pro resortní organizace MŽP 

 

 

  



Stránka 2 z 9 

Smluvní strany 

 

Prodávající: 

 

Artspect, a.s. 

se sídlem:   Marešova 643/6, 198 00 Praha 

IČO:     28123395 

DIČ:    CZ28123395 (je plátcem DPH) 

bankovní spojení:  xxxxxxxxxx 

číslo účtu:   xxxxxxxxxx 

zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 18335 

jednající:   Jaroslav Burian, předseda představenstva 

 

(dále jen „prodávající“) 

 

a 

 

Kupující: 

 

Česká republika – Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky 

se sídlem:   Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11 

IČO:    62933591 

bankovní spojení:  xxxxxxxxxx 

číslo účtu:   xxxxxxxxxx 

jednající:   RNDr. František Pelc, ředitel 

 

a 

 

CENIA, česká informační agentura životního prostředí 

se sídlem:   Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10 

IČO:    45249130 

bankovní spojení:  xxxxxxxxxx 

číslo účtu:   xxxxxxxxxx 

jednající:   Ing. Vladimír Fanta, ředitel 

 

  



Stránka 3 z 9 

a 

 

Česká geologická služba 

se sídlem:   Klárov 131/3, 118 21 Praha 1 

IČO:    00025798 

bankovní spojení:  xxxxxxxxxx 

číslo účtu:   xxxxxxxxxx 

jednající:   Mgr. Zdeněk Venera, Ph.D., ředitel 

 

a 

 

Česká republika – Česká inspekce životního prostředí 

se sídlem:   Na Břehu 267, 190 00 Praha 9 

IČO:    41693205 

bankovní spojení:  xxxxxxxxxx 

číslo účtu:   xxxxxxxxxx 

jednající:   Ing. Erik Geuss, Ph.D., ředitel 

 

a 

 

Správa Krkonošského národního parku 

se sídlem:   Dobrovského 3, 543 11 Vrchlabí 

IČO:    00088455 

bankovní spojení:  xxxxxxxxxx 

číslo účtu:   xxxxxxxxxx 

jednající:   PhDr. Robin Böhnisch, ředitel 

 

a 

 

Správa Národního parku České Švýcarsko 

se sídlem:   Pražská 52, 407 46 Krásná Lípa 

IČO:    06342477 

bankovní spojení:  xxxxxxxxxx 

číslo účtu:   xxxxxxxxxx 

jednající:   Ing. Pavel Benda, Ph.D., ředitel 

 

  



Stránka 4 z 9 

a 

 

Správa Národního parku Podyjí 

se sídlem:   Na Vyhlídce 5, 669 02 Znojmo 

IČO:    00837971 

bankovní spojení:  xxxxxxxxxx 

číslo účtu:   xxxxxxxxxx 

jednající:   Ing. Tomáš Rothröckl, ředitel 

 

a 

 

Správa Národního parku Šumava 

se sídlem:   1. máje 260, 385 01 Vimperk 

IČO:    00583171 

bankovní spojení:  xxxxxxxxxx 

číslo účtu:   xxxxxxxxxx 

jednající:   Mgr. Pavel Hubený, ředitel 

 

(dále společně i jednotlivě jen jako „kupující“) 

 

(prodávající a kupující dále společně také jako „smluvní strany“ a jednotlivě také jako „smluvní 
strana“) 

 

uzavřely níže uvedeného dne, mČsíce a roku následující provádČcí kupní smlouvu. 

 

 

1. Preambule 

 

1.1. Tato prováděcí kupní smlouva je uzavírána v souladu s § 92 odst. 3 zákona č. 137/2006 

Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, jako prováděcí kupní smlouva 

(dále jen „smlouva“) na základě výsledků uskutečněného 2. minitendru ev.č. 6989/2 (dále 

jen „minitendr“) v rámci plnění z Rámcové kupní smlouvy o dodávkách nábytku 

pro organizace resortu Ministerstva životního prostředí ze dne 06. 09. 2017 (dále 

jen „Rámcová smlouva“), resp. veřejné zakázky s názvem „Centrální nákup nábytku 

pro resort ministerstva životního prostředí na 4 roky“ (evidenční číslo ve Věstníku veřejných 

zakázek: 507366). 

 

1.2. Minitendr specifikovaný v čl. 1.1 této smlouvy, na základě jehož výsledků je uzavírána tato 

smlouva, realizoval svým jménem, avšak přímo na účet jednotlivých kupujících jako 

pověřujících zadavatelů, centrální zadavatel Česká republika – Ministerstvo životního 



Stránka 5 z 9 

prostředí se sídlem Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10, IČO: 00164801 (dále jen „centrální 
zadavatel“), v souladu s příslušnými právními předpisy a na základě uzavřené smlouvy 

o centralizovaném zadávání ze dne 07. 12. 2015. 

 

1.3. Ustanovení této smlouvy se na každého kupujícího vztahují jednotlivě zvlášť, přičemž 

jednotliví kupující se stanou za podmínek upravených dále v této smlouvě vlastníky příslušné 

části zboží a mohou tak jednotlivě uplatňovat veškerá práva (tj. zejména nároky z vad zboží, 

ze záruky apod.) k tomuto zboží vyplývající z této smlouvy. 

 

2. PředmČt smlouvy 

 

2.1. Předmětem smlouvy je závazek prodávajícího dodat jednotlivým kupujícím příslušné zboží 

dle specifikace uvedené v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen „zboží“).  
 

2.2. Předmětem této smlouvy je dále závazek jednotlivých kupujících uhradit prodávajícímu cenu 

za příslušné části zboží ve výši a za podmínek upravených dále v této smlouvě. 

 

2.3. Konkrétní požadavky a upřesnČní: 

2.3.1. Skříňový a úložný nábytek nebude mít podnožky, sokly ani rektifikační nožičky. 

2.3.2. Pokud nebude dále uvedeno jinak, budou hrany desek dodány v barvě dekoru 

a úchytky budou stříbrné a matné. 

 

3. Cena a platební podmínky 

 

3.1. Celková kupní cena zboží dle čl. 2 této smlouvy činí 2 101 547,- Kč (slovy: dva miliony jedno 

sto jeden tisíc pět set čtyřicet sedm korun českých) bez daně z přidané hodnoty (dále 

jen „DPH“). DPH činí 21 %, tj. 441 324,87 Kč. Celková kupní cena tak činí 2 542 871,87 

Kč (slovy: dva miliony pět set čtyřicet dva tisíc osm set sedmdesát jedna korun českých 

a osmdesát sedm haléřů) s DPH (dále jen „cena“). V ceně je zahrnuta cena za montáž (pokud 

ji zboží vyžaduje) a doprava na místa dodání. Jednotkové ceny zboží stejně jako dílčí ceny 

pro jednotlivé kupující (dále jen „dílčí cena“) byly stanoveny na základě minitendru určeny 

v souladu s Rámcovou smlouvou a jsou uvedeny v příloze č. 1 této smlouvy. 

 

3.2. Zboží bude fakturováno jednou souhrnnou fakturou pro každého kupujícího (fakturačním 

místem je sídlo příslušného kupujícího uvedené v úvodu této smlouvy u identifikace smluvních 

stran), a to za všechna příslušná dodací místa. Fakturu je Prodávající oprávněn vystavit 

až po dodání veškerého zboží pro příslušného Kupujícího. Přílohou každé faktury budou kopie 

všech dodacích listů dle čl. 4.3 této smlouvy. 

 



Stránka 6 z 9 

3.3. Každá faktura musí být vystavena v souladu s příslušnými právními předpisy a musí 

mít rovněž tyto náležitosti: 

- označení faktury a její číslo, 

- název, sídlo a IČO prodávajícího a kupujícího, 

- předmět smlouvy ve vztahu k příslušné fakturované části zboží, 

- rozpis položek v podrobnostech až na jednotlivá místa dodání, 

- bankovní spojení, 

- fakturovanou částku bez/včetně DPH. 

 

3.4. Každá faktura bude splatná do 30 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu. 

 

3.5. Příslušný kupující je oprávněn vrátit fakturu do doby její splatnosti, pokud tato obsahuje 

nesprávné náležitosti či údaje, popř. se jedná o fakturu za část zboží určenou pro jiného 

kupujícího. V takovém případě se lhůta splatnosti zastavuje a nová lhůta splatnosti počíná 

běžet ode dne doručení opravené nebo doplněné faktury příslušnému kupujícímu. 

 

4. Doba a místo plnČní, předání a převzetí zboží, 
přechod vlastnických práv 

 

4.1. Prodávající je povinen dodat smluvené zboží do 21 kalendářních dnů ode dne nabytí účinnosti 

této smlouvy. 

 

4.2. Místem dodání příslušných částí zboží jsou adresy uvedené na každém listu pro jednotlivé 

kupující v příloze č. 1 této smlouvy. 

 

4.3. Při každém předání a převzetí příslušné části zboží bude příslušným kupujícím, resp. 

kontaktní osobou potvrzen dodací list v souladu s Rámcovou smlouvou. V případě zjištěných 

nedostatků se dodací list nepotvrzuje, uvede se však na něj konkrétní vymezení zjištěných 

vad u dodaného zboží včetně způsobu a termínu jejich řešení. Zboží je řádně předáno 

a převzato až potvrzením dodacího listu bez vad. Kupující je oprávněn dodací list nepotvrdit 

a zboží a zboží nepřevzít, má-li pro to vážný důvod. 

 

4.4. Vlastnické právo k příslušné části zboží přechází okamžikem převzetí zboží příslušným 

kupujícím. 

 

5. Záruční podmínky 

 

5.1. Na zboží je poskytována záruka v délce stanovené dle Rámcové smlouvy. Běh záruční doby 

počíná ode dne potvrzení dodacího listu bez vad k příslušné části zboží. 

 



Stránka 7 z 9 

5.2. Záruční doba se nevztahuje na závady vzniklé neodbornou manipulací kupujícího s příslušnou 

částí zboží. 

 

6. Sankce, odstoupení od smlouvy 

 

6.1. Sankce a podmínky pro odstoupení od smlouvy jsou pro tento smluvní vztah upraveny 

v Rámcové smlouvě. 

 

7. ZávČrečná ustanovení 
 

7.1. Tato smlouva a práva a povinnosti z ní vyplývající se řídí českým právem. Práva a povinnosti 

smluvních stran, pokud nejsou upraveny touto smlouvou, se řídí Rámcovou smlouvou a dále 

příslušnými právními předpisy.  

 

7.2. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze formou písemných očíslovaných 

dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. Změny či doplnění neprovedené písemnou 

formou jsou neplatné. 

 

7.3. Prodávající bezvýhradně souhlasí s tím, aby kupující zveřejnil celý obsah smlouvy včetně 

ceny a příslušných metadat v souladu s Rámcovou smlouvou a příslušnými právními předpisy. 

 

7.4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu všemi smluvními stranami. Tato smlouva 

nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Informačním systému Registr smluv dle příslušného 

právního předpisu. Uveřejnění smlouvy v Informačním systému Registr smluv provede 

centrální zadavatel. 

 

7.5. Nedílnou součástí této smlouvy je její Příloha č. 1 – přehled požadavků. 

 

7.6. Tato smlouva je vyhotovena v 9 stejnopisech, z nichž každý má hodnotu originálu, 

kdy prodávající i kupující obdrží každý po jednom stejnopise. 

 

  



Stránka 8 z 9 

Smluvní strany tímto prohlašují, že s obsahem této smlouvy souhlasí, rozumí jí a zavazují 
se k jejímu plnČní a že tato smlouva byla uzavřena podle jejich svobodné a vážné vůle prosté 
tísnČ. Na důkaz toho smluvní strany níže připojují své podpisy. 

 

Za prodávajícího: 

 

Artspect, a.s. 

 

 

V Humpolci, dne 24. 01. 2018 

Za kupující: 

 

Česká republika – Agentura ochrany přírody 
a krajiny České republiky 

 

V Praze, dne 23. 01. 2018 

 

Jaroslav Burian, předseda představenstva 

 

 

RNDr. František Pelc, ředitel 

 

 

 CENIA, česká informační agentura životního 
prostředí 

 

V Praze, dne 23. 01. 2018 

  

Ing. Vladimír Fanta, ředitel  

 

 

 Česká geologická služba 

 

V Praze, dne 23. 01. 2018 

  

Mgr. Zdeněk Venera, Ph.D., ředitel  

 

 

 Česká republika – Česká inspekce životního 
prostředí 

 

V Praze, dne 23. 01. 2018 

  

Ing. Erik Geuss, Ph.D., ředitel 

  



Stránka 9 z 9 

 Správa Krkonošského národního parku 

 

V Praze, dne 23. 01. 2018 

  

PhDr. Robin Böhnisch, ředitel 

 

 

 Správa Národního parku České Švýcarsko 

 

V Praze, dne 23. 01. 2018 

  

Ing. Pavel Benda, Ph.D., ředitel 

 

 

 Správa Národního parku Podyjí 

 

V Praze, dne 23. 01. 2018 

  

Ing. Tomáš Rothröckl, ředitel 

 

 

 Správa Národního parku Šumava 

 

V Praze, dne 23. 01. 2018 

  

Mgr. Pavel Hubený, ředitel 

 
 



 

Příloha č. 1 

 

Přehled požadavků 

 

(následuje) 

 



 

Příloha č. 1.1 

 

Česká republika – Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky 

 



číslo položky název Požadované provedení
Rozměry Š x V x H v 

mm

Požadovaný počet 

kusů

Barevné provedení (čalounění 

nebo deska a hrana)

Cena za 

kus bez 

DPH

Celková 

cena bez 

DPH

DPH
Celková 

cena s DPH

19
Kancelářská skříňka policová 

dvoudveřová

Korpus a dveře dřevotříska tl. 18 mm oboustranně laminovaná, 1 - 4 police dle výšky, dveře tl. 

18 mm s hranou ABS 2 mm, kovové úchytky, police o síle 18 mm výškově regulovatelné, zadní 

díl lamino tloušťky min. 10 mm.

750 x 1965 x 400 3
buk (hrana v barvě dekoru, 

úchytka stříbrná matná)
4363 13089 2748,69 15837,69

29
Kancelářská skříň malá 

policová

Korpus dřevotříska tl. 18 mm oboustranně laminovaná, bez dveří, 1 police, police o síle 18 mm 

výškově regulovatelné, zadní díl lamino tloušťky min. 10 mm.
750 x 750 x 400 1

buk (hrana v barvě dekoru, 

úchytka stříbrná matná)
2316 2316 486,36 2802,36

51
Konferenční stolek 

obdélníkový 
Celomasiv, deska tl. 28 mm, nohy 5x5 cm, povrchová úprava olej. 1200x500x600 2 smrk 3012 6024 1265,04 7289,04

54 Police na stěnu Celomasiv, zadní díl tloušťka min. 10 mm, závěsný systém, povrchová úprava olej. 800 x 370 x 350 2 smrk 973 1946 408,66 2354,66

63 Sedačka 
Nerozkládací sedačka, kovové nožičky, materiál studená pěna 4040, oděruvzdornost látky  40 

000 až 80 000 cyklů, dvoj nebo trojsedák dle rozměrů.
1700 x 850 x 970 1 okrová, stejná jako 65 5178 5178 1087,38 6265,38

65 Křeslo Výplň studená pěna 4040, kovové nožičky, oděruvzdornost látky 40 000 až 80 000 cyklů. 850 x 850 x 970 1 okrová, stejná jako 63 3799 3799 797,79 4596,79

CELKEM ZA 

DODACÍ 

MÍSTO

32352 6793,92 39145,92

Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky

Dodací adresa:

nám. Přemysla Otakara II. 121/34,

370 01 České Budějovice 

Kontaktní osoba:

xxxxxxxxxx

T: xxxxxxxxxx



číslo položky název Požadované provedení
Rozměry Š x V x H v 

mm

Požadovaný počet 

kusů

Barevné provedení (čalounění 

nebo deska a hrana)

Cena za 

kus bez 

DPH

Celková 

cena bez 

DPH

DPH
Celková 

cena s DPH

3
Kancelářský stůl psací 

obdélníkový

Dřevotřísková deska tl. 18 mm oboustranně laminovaná, stolová deska a podnož s hranou ABS o 

síle 2 mm, lub stolu bude z desky o síle 18 mm s hranou ABS o síle 2 mm z viditelné strany, 

rektifikační nožky min 25 mm, příčné výztuhy v zadní části stolu, BEZ PRŮCHODEK.

1600x750x750 2
třešeň (hrana v barvě dekoru, 

úchytka stříbrná matná)
1844 3688 774,48 4462,48

15
Kancelářský kontejner na 

kolečkách

Dřevotřísková deska tl. 18 mm oboustranně laminovaná s  hranou ABS 2 mm,  4 zásuvky, 

centrální zámek, čela zásuvek hrana ABS 2 mm, kovové výsuvy, kovové úchytky, plastová 

kolečka.

440x520x570 2
třešeň (hrana v barvě dekoru, 

úchytka stříbrná matná)
3010 6020 1264,2 7284,2

17
Kancelářská skříň šatní 

dvoudvéřová

Korpus a dveře dřevotříska tl. 18 mm oboustranně laminovaná,  v části 4 police, šatní tyč, dveře 

tl. 18 mm hrana ABS 2 mm, kvalitní dveřní závěsy, kovové úchytky, zadní díl lamino tloušťky 

min. 10 mm.
750 x 1500 x 400 2

třešeň (hrana v barvě dekoru, 

úchytka stříbrná matná)
4185 8370 1757,7 10127,7

28
Kancelářská skříň prosklená, 

čtyřdveřová

Korpus dřevotříska tl. 18 mm oboustranně laminovaná, nahoře skleněné dveře z čirého skla, 

dole plné dveře tl. 18 mm s hranou ABS 2 mm se zámkem, 4 police,  kovové úchytky, police o 

síle 18 mm výškově regulovatelné, zadní díl lamino tloušťky min. 10 mm.
750 x 1965 x 400 4

třešeň (hrana v barvě dekoru, 

úchytka stříbrná matná)
4632 18528 3890,88 22418,88

37

Kancelářská židle otočná na 

kolečkách, synchronní 

mechanika

Čalouněný sedák i opěrák, sedák s UP DOWN systémem, bederní opěrka, nastavení výšky 

opěráku, výškově stavitelné područky, synchronní mechanismus, hliníkový leštěný kříž, nosnost 

min. 130 kg, otěruvzdorná látka 100 000 cyklů.

1 šedá 2058 2058 432,18 2490,18

43
Konferenční židle  čalouněná 

židle, stohovatelná 

Čalouněný sedák i opěrák, ocelový chromovaný rám, stohovatelná, nosnost konferenční židle 

min. 130 kg. 2 šedá 410 820 172,2 992,2

CELKEM ZA 

DODACÍ 

MÍSTO

39484 8291,64 47775,64

Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky

Dodací adresa:

Komenského 48, 472 01 Doksy 

Kontaktní osoba:

xxxxxxxxxx

T: xxxxxxxxxx



číslo položky název Požadované provedení
Rozměry Š x V x H v 

mm

Požadovaný počet 

kusů

Barevné provedení (čalounění 

nebo deska a hrana)

Cena za 

kus bez 

DPH

Celková 

cena bez 

DPH

DPH
Celková 

cena s DPH

38

Kancelářská židle otočnána 

kolečkách, asynchronní 

mechanika

Čalouněný sedák i opěrák, sedák s UP DOWN systémem, nastavení výšky opěráku, výškově 

stavitelné područky, asynchronní mechanismus, kovový kříž, nosnost min. 130 kg, otěruvzdorná 

látka 100 000 cyklů.

2 černá 1581 3162 664,02 3826,02

Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky

Dodací adresa:

Husova 2115, 580 01 Havlíčkův Brod

Kontaktní osoba:

xxxxxxxxxx

T: xxxxxxxxxx



číslo položky název Požadované provedení
Rozměry Š x V x H v 

mm

Požadovaný počet 

kusů

Barevné provedení (čalounění 

nebo deska a hrana)

Cena za 

kus bez 

DPH

Celková 

cena bez 

DPH

DPH
Celková 

cena s DPH

39

Kancelářská otočná židle na 

kolečkách, nosnost 130 kg, s 

prodyšným opěrákem

Prodyšný opěrák, čalouněný sedák, sedák s UP DOWN systémem, plastové područky s 

chromovou nosnou častí, houpací mechanismus s nastavením síly protiváhy a smožností 

aretace, kolečka pro měkké podlahy o průměru min. 50 mm, nosnost min. 130 kg, bederní 

opěrka nastavitelná a odnímatelná, chromovaný nosný kříž.

1 modrá 2940 2940 617,4 3557,4

44 Židle jednoduchá dřevěná Materiál celomasiv. 4 1050 4200 882 5082

47 Skříň s posuvnými dveřmi

Celomasiv , 4 police, šoupací dveře, celorámové, výplň dveří dýha smrk 19 mm, ostatní masiv 

smrk 18 mm, zadní díl tloušťka min. 10 mm, povrchová úprava olej, bez nástavce. 1100x1800x600 1 smrk 8925 8925 1874,25 10799,25

48 Komoda
Celomasiv, 1 police, deska tl. 28 mm, ostatní tl. 18 mm, zadní díl tloušťka min. 10 mm, 

povrchová úprava olej.
1100x700x500 1 smrk 4220 4220 886,2 5106,2

53 Stůl jídelní obdélníkový Celomasiv, deska tl. 28 mm,  povrchová úprava olej. 1200x750x800 1 smrk 1511 1511 317,31 1828,31

56
Postel s úložným prostorem 

bez matrace
Celomasiv, čela a bočnice tl. 28 mm, čelo rovné, povrchová úprava olej, výška bočnice 38 cm. 800x 380 x 2000 2 smrk 4410 8820 1852,2 10672,2

58 Matrace PUR pěna
Výška 15 cm, jádro z PUR pěny  (T25/40), jednostranně profilovaná, potah snímatelný vypratelný 

do 60° C, nosnost min. 150 kg.
800 x 150 x 2000 8 1172 9376 1968,96 11344,96

60 Palanda

Celomasiv, čela a bočnice tl. 28 mm, čelo rovné, povrchová úprava olej, lamelové rošty standard 

fix, matrace PUR T25/40 s potahem snímatelným a vypratelným do 60° C, matrace výšky 15 cm, 

jednostranně profilované, nosnost postele min. 150 kg.

800x 1650 x 2000 3 smrk 6510 19530 4101,3 23631,3

69 Odkládací šatní stěna
Odkládací stěna s policí a věšáky, lamino tl. 18 mm s 2 mm ABS hranou, 3 věšáky v podobě 

kovových trojháčků.
400 x 1800 2 javor 704 1408 295,68 1703,68

CELKEM ZA 

DODACÍ 

MÍSTO

60930 12795,3 73725,3

Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky

Dodací adresa:

Vlašimská 8, 257 06 Louňovice pod Blaníkem

Kontaktní osoba:

xxxxxxxxxx

T: xxxxxxxxxx



číslo položky název Požadované provedení
Rozměry Š x V x H v 

mm

Požadovaný počet 

kusů

Barevné provedení (čalounění 

nebo deska a hrana)

Cena za 

kus bez 

DPH

Celková 

cena bez 

DPH

DPH
Celková 

cena s DPH

11 Stůl skládací, sklápěcí
Stohovatelné v počtu min. 15 ks, skládací kovová podnož v chromovém nebo černém provedení, 

pracovní deska z 25 mm silné laminované dřevotřísky opatřená 2 mm hranou ABS.
1200 x 750 x 750 6

buk (hrana v barvě dekoru, 

úchytka stříbrná matná)
1934 11604 2436,84 14040,84

12 Stůl skládací, sklápěcí
Stohovatelné v počtu min. 15 ks, skládací kovová podnož v chromovém nebo černém provedení, 

pracovní deska z 25 mm silné laminované dřevotřísky opatřená 2 mm hranou ABS.
1800 x 750 x 750 2

buk (hrana v barvě dekoru, 

úchytka stříbrná matná)
2169 4338 910,98 5248,98

23
Kancelářská skříň vysoká 

policová

Korpus dřevotříska tl. 18 mm oboustranně laminovaná, 4 police, police o síle 18 mm výškově 

regulovatelné, zadní díl lamino tloušťky min. 10 mm.
400x1500x400 1

buk (hrana v barvě dekoru, 

úchytka stříbrná matná)
2192 2192 460,32 2652,32

27
Kancelářská skříň prosklená, 

dvoudveřová

Korpus dřevotříska tl. 18 mm oboustranně laminovaná, 4 police, kovové úchytky, police o síle 18 

mm výškově regulovatelné, skleněné dveře z čirého skla, zadní díl lamino tloušťky min. 10 mm.
750 x 1500 x 400  2

buk (hrana v barvě dekoru, 

úchytka stříbrná matná)
3935 7870 1652,7 9522,7

31

Kancelářská skříň malá 

policová prosklené dveře ( 

jedno a dvoudvéřové - dle 

šířky)

Korpus dřevotříska tl. 18 mm oboustranně laminovaná, skleněné dveře z čirého skla, kovové 

úchyty, police o síle 18 mm výškově regulovatelné, zadní díl lamino tloušťky min. 10 mm. 750 x 750 x 400 1
buk (hrana v barvě dekoru, 

úchytka stříbrná matná)
3008 3008 631,68 3639,68

42
Konferenční židle dřevěná 

židle, stohovatelná

Opěrák a sedák z devítivrstvé překližky, chromový ocelový rám, stohovatelná, nosnost 

konferenční židle min. 120 kg.
21 1071 22491 4723,11 27214,11

CELKEM ZA 

DODACÍ 

MÍSTO

51503 10815,63 62318,63

Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky

Dodací adresa:

Lafayettova 45/13, 779 00 Olomouc 

Kontaktní osoba:

xxxxxxxxxx

T: xxxxxxxxxx



číslo položky název Požadované provedení
Rozměry Š x V x H v 

mm

Požadovaný počet 

kusů

Barevné provedení (čalounění 

nebo deska a hrana)

Cena za 

kus bez 

DPH

Celková 

cena bez 

DPH

DPH
Celková 

cena s DPH

37

Kancelářská židle otočná na 

kolečkách, synchronní 

mechanika

Čalouněný sedák i opěrák, sedák s UP DOWN systémem, bederní opěrka, nastavení výšky 

opěráku, výškově stavitelné područky, synchronní mechanismus, hliníkový leštěný kříž, nosnost 

min. 130 kg, otěruvzdorná látka 100 000 cyklů.

1 černá 2058 2058 432,18 2490,18

39

Kancelářská otočná židle na 

kolečkách, nosnost 130 kg, s 

prodyšným opěrákem

Prodyšný opěrák, čalouněný sedák, sedák s UP DOWN systémem, plastové područky s 

chromovou nosnou častí, houpací mechanismus s nastavením síly protiváhy a smožností 

aretace, kolečka pro měkké podlahy o průměru min. 50 mm, nosnost min. 130 kg, bederní 

opěrka nastavitelná a odnímatelná, chromovaný nosný kříž.

1 černá 2940 2940 617,4 3557,4

CELKEM ZA 

DODACÍ 

MÍSTO

4998 1049,58 6047,58

Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky

Dodací adresa:

Trocnovská 876/2, 702 00 Ostrava 

Kontaktní osoba:

xxxxxxxxxx

T: xxxxxxxxxx



číslo položky název Požadované provedení
Rozměry Š x V x H v 

mm

Požadovaný počet 

kusů

Barevné provedení (čalounění 

nebo deska a hrana)

Cena za 

kus bez 

DPH

Celková 

cena bez 

DPH

DPH
Celková 

cena s DPH

2
Kancelářský stůl psací 

obdélníkový

Dřevotřísková deska tl. 18 mm oboustranně laminovaná, stolová deska a podnož s hranou ABS o 

síle 2 mm, lub stolu bude z desky o síle 18 mm s hranou ABS o síle 2 mm z viditelné strany, 

rektifikační nožky min 25 mm, příčné výztuhy v zadní části stolu, BEZ PRŮCHODEK.

1800x750x750 18
buk (hrana v barvě dekoru, 

úchytka stříbrná matná)
1952 35136 7378,56 42514,56

15
Kancelářský kontejner na 

kolečkách

Dřevotřísková deska tl. 18 mm oboustranně laminovaná s  hranou ABS 2 mm,  4 zásuvky, 

centrální zámek, čela zásuvek hrana ABS 2 mm, kovové výsuvy, kovové úchytky, plastová 

kolečka.

440x520x570 20
buk (hrana v barvě dekoru, 

úchytka stříbrná matná)
3010 60200 12642 72842

24
Kancelářská skříň vysoká 

policová

Korpus dřevotříska tl. 18 mm oboustranně laminovaná, 4 police, police o síle 18 mm výškově 

regulovatelné, zadní díl lamino tloušťky min. 10 mm.
750 x 1965 x 400 23

buk (hrana v barvě dekoru, 

úchytka stříbrná matná)
3173 72979 15325,59 88304,59

29
Kancelářská skříň malá 

policová

Korpus dřevotříska tl. 18 mm oboustranně laminovaná, bez dveří, 1 police, police o síle 18 mm 

výškově regulovatelné, zadní díl lamino tloušťky min. 10 mm.
750 x 750 x 400 3

buk (hrana v barvě dekoru, 

úchytka stříbrná matná)
2316 6948 1459,08 8407,08

30
Kancelářská skříň malá 

policová

Korpus dřevotříska tl. 18 mm oboustranně laminovaná, bez dveří, 1 police, police o síle 18 mm 

výškově regulovatelné, zadní díl lamino tloušťky min. 10 mm.
400 x 750 x 400 2

buk (hrana v barvě dekoru, 

úchytka stříbrná matná)
1287 2574 540,54 3114,54

39

Kancelářská otočná židle na 

kolečkách, nosnost 130 kg, s 

prodyšným opěrákem

Prodyšný opěrák, čalouněný sedák, sedák s UP DOWN systémem, plastové područky s 

chromovou nosnou častí, houpací mechanismus s nastavením síly protiváhy a smožností 

aretace, kolečka pro měkké podlahy o průměru min. 50 mm, nosnost min. 130 kg, bederní 

opěrka nastavitelná a odnímatelná, chromovaný nosný kříž.

35 černá 2940 102900 21609 124509

54 Police na stěnu Celomasiv, zadní díl tloušťka min. 10 mm, závěsný systém, povrchová úprava olej. 800 x 370 x 350 18 smrk 973 17514 3677,94 21191,94

63 Sedačka 
Nerozkládací sedačka, kovové nožičky, materiál studená pěna 4040, oděruvzdornost látky  40 

000 až 80 000 cyklů, dvoj nebo trojsedák dle rozměrů.
1700 x 850 x 970 1 černá 5178 5178 1087,38 6265,38

68 Věšák stojánkový dřevěný Stojánový věšák dřevěný,  6 dvouháků, držák deštníků. výška 1750 5 tmavá 717 3585 752,85 4337,85

CELKEM ZA 

DODACÍ 

MÍSTO

307014 64472,94 371486,94

Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky

Dodací adresa:

Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11 

Kontaktní osoba:

xxxxxxxxxx

T: xxxxxxxxxx



číslo položky název Požadované provedení
Rozměry Š x V x H v 

mm

Požadovaný počet 

kusů

Barevné provedení (čalounění 

nebo deska a hrana)

Cena za 

kus bez 

DPH

Celková cena 

bez DPH
DPH

Celková 

cena s DPH

2
Kancelářský stůl psací 

obdélníkový

Dřevotřísková deska tl. 18 mm oboustranně laminovaná, stolová deska a podnož s hranou ABS o 

síle 2 mm, lub stolu bude z desky o síle 18 mm s hranou ABS o síle 2 mm z viditelné strany, 

rektifikační nožky min 25 mm, příčné výztuhy v zadní části stolu, BEZ PRŮCHODEK.

1800x750x750 35
buk (hrana v barvě dekoru, 

úchytka stříbrná matná)
1952 68320 14347,2 82667,2

8
Kancelářský stůl jednací ( 

sezení oboustranné)

Dřevotřísková deska tl. 18 mm oboustranně laminovaná, stolová deska a podnož s hranou ABS o 

síle 2 mm, lub stolu bude z desky o síle 18 mm s hranou ABS o síle 2 mm z viditelné strany, 

rektifikační nožky min 25 mm, příčné výztuhy ve střední části stolu, BEZ PRŮCHODEK.

1300x750x750 6
buk (hrana v barvě dekoru, 

úchytka stříbrná matná)
1681 10086 2118,06 12204,06

9 Stůl čtvrtkruh levý i pravý

Dřevotřísková deska tl. 18 mm oboustranně laminovaná, stolová deska a podnož s hranou ABS o 

síle 2 mm, lub stolu bude z desky o síle 18 mm s hranou ABS o síle 2 mm z viditelné strany, 

rektifikační nožky min 25 mm, příčné výztuhy ve střední části stolu, BEZ PRŮCHODEK.

750 x 750 x750
1 levý

1 pravý

buk (hrana v barvě dekoru, 

úchytka stříbrná matná)
1187 2374 498,54 2872,54

15
Kancelářský kontejner na 

kolečkách

Dřevotřísková deska tl. 18 mm oboustranně laminovaná s  hranou ABS 2 mm,  4 zásuvky, centrální 

zámek, čela zásuvek hrana ABS 2 mm, kovové výsuvy, kovové úchytky, plastová kolečka.
440x520x570 35

buk (hrana v barvě dekoru, 

úchytka stříbrná matná)
3010 105350 22123,5 127473,5

24
Kancelářská skříň vysoká 

policová

Korpus dřevotříska tl. 18 mm oboustranně laminovaná, 4 police, police o síle 18 mm výškově 

regulovatelné, zadní díl lamino tloušťky min. 10 mm.
750 x 1965 x 400 35

buk (hrana v barvě dekoru, 

úchytka stříbrná matná)
3173 111055 23321,55 134376,55

39

Kancelářská otočná židle na 

kolečkách, nosnost 130 kg, s 

prodyšným opěrákem

Prodyšný opěrák, čalouněný sedák, sedák s UP DOWN systémem, plastové područky s chromovou 

nosnou častí, houpací mechanismus s nastavením síly protiváhy a smožností aretace, kolečka pro 

měkké podlahy o průměru min. 50 mm, nosnost min. 130 kg, bederní opěrka nastavitelná a 

odnímatelná, chromovaný nosný kříž.

35 černá 2940 102900 21609 124509

68 Věšák stojánkový dřevěný Stojánový věšák dřevěný,  6 dvouháků, držák deštníků. výška 1750 10 tmavá 717 7170 1505,7 8675,7

CELKEM ZA 

DODACÍ 

MÍSTO

407255 85523,55 492778,55

Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky

Dodací adresa:

Kaplanova 2252/8, 148 00 Praha 11

Kontaktní osoba:

xxxxxxxxxx

T: xxxxxxxxxx



číslo položky název Požadované provedení
Rozměry Š x V x H v 

mm

Požadovaný počet 

kusů

Barevné provedení (čalounění 

nebo deska a hrana)

Cena za 

kus bez 

DPH

Celková 

cena bez 

DPH

DPH
Celková 

cena s DPH

2
Kancelářský stůl psací 

obdélníkový

Dřevotřísková deska tl. 18 mm oboustranně laminovaná, stolová deska a podnož s hranou ABS o 

síle 2 mm, lub stolu bude z desky o síle 18 mm s hranou ABS o síle 2 mm z viditelné strany, 

rektifikační nožky min 25 mm, příčné výztuhy v zadní části stolu, BEZ PRŮCHODEK.

1800x750x750 6
borovice (hrana v barvě dekoru, 

úchytka stříbrná matná)
1952 11712 2459,52 14171,52

15
Kancelářský kontejner na 

kolečkách

Dřevotřísková deska tl. 18 mm oboustranně laminovaná s  hranou ABS 2 mm,  4 zásuvky, 

centrální zámek, čela zásuvek hrana ABS 2 mm, kovové výsuvy, kovové úchytky, plastová 

kolečka.

440x520x570 4
borovice (hrana v barvě dekoru, 

úchytka stříbrná matná)
3010 12040 2528,4 14568,4

17
Kancelářská skříň šatní 

dvoudvéřová

Korpus a dveře dřevotříska tl. 18 mm oboustranně laminovaná,  v části 4 police, šatní tyč, dveře 

tl. 18 mm hrana ABS 2 mm, kvalitní dveřní závěsy, kovové úchytky, zadní díl lamino tloušťky 

min. 10 mm.
750 x 1500 x 400 1

borovice (hrana v barvě dekoru, 

úchytka stříbrná matná)
4185 4185 878,85 5063,85

19
Kancelářská skříňka policová 

dvoudveřová

Korpus a dveře dřevotříska tl. 18 mm oboustranně laminovaná, 1 - 4 police dle výšky, dveře tl. 

18 mm s hranou ABS 2 mm, kovové úchytky, police o síle 18 mm výškově regulovatelné, zadní 

díl lamino tloušťky min. 10 mm.

750 x 1965 x 400 5
borovice (hrana v barvě dekoru, 

úchytka stříbrná matná)
4363 21815 4581,15 26396,15

22
Kancelářská skříň vysoká 

policová

Korpus dřevotříska tl. 18 mm oboustranně laminovaná, 4 police, police o síle 18 mm výškově 

regulovatelné, zadní díl lamino tloušťky min. 10 mm.
400x1965x400 4

borovice (hrana v barvě dekoru, 

úchytka stříbrná matná)
2466 9864 2071,44 11935,44

28
Kancelářská skříň prosklená, 

čtyřdveřová

Korpus dřevotříska tl. 18 mm oboustranně laminovaná, nahoře skleněné dveře z čirého skla, 

dole plné dveře tl. 18 mm s hranou ABS 2 mm se zámkem, 4 police,  kovové úchytky, police o 

síle 18 mm výškově regulovatelné, zadní díl lamino tloušťky min. 10 mm.
750 x 1965 x 400 4

borovice (hrana v barvě dekoru, 

úchytka stříbrná matná)
4632 18528 3890,88 22418,88

29
Kancelářská skříň malá 

policová

Korpus dřevotříska tl. 18 mm oboustranně laminovaná, bez dveří, 1 police, police o síle 18 mm 

výškově regulovatelné, zadní díl lamino tloušťky min. 10 mm.
750 x 750 x 400 2

borovice (hrana v barvě dekoru, 

úchytka stříbrná matná)
2316 4632 972,72 5604,72

30
Kancelářská skříň malá 

policová

Korpus dřevotříska tl. 18 mm oboustranně laminovaná, bez dveří, 1 police, police o síle 18 mm 

výškově regulovatelné, zadní díl lamino tloušťky min. 10 mm.
400 x 750 x 400 2

borovice (hrana v barvě dekoru, 

úchytka stříbrná matná)
1287 2574 540,54 3114,54

35

Kancelářská skříň policová, 

část otevřená, část plné 

dveře

Korpus dřevotříska tl. 18 mm oboustranně laminovaná, zadní stěna z pohledové  desky o síle 

min. 10mm, možnost využít skříně jako předělové stěny, 4 police , dveře tl. 18 mm s hranou ABS 

2 mm,  zadní díl lamino tloušťky min. 10 mm.
750x1965x400 4

borovice (hrana v barvě dekoru, 

úchytka stříbrná matná)
4348 17392 3652,32 21044,32

37

Kancelářská židle otočná na 

kolečkách, synchronní 

mechanika

Čalouněný sedák i opěrák, sedák s UP DOWN systémem, bederní opěrka, nastavení výšky 

opěráku, výškově stavitelné područky, synchronní mechanismus, hliníkový leštěný kříž, nosnost 

min. 130 kg, otěruvzdorná látka 100 000 cyklů.

10 modrá 2058 20580 4321,8 24901,8

39

Kancelářská otočná židle na 

kolečkách, nosnost 130 kg, s 

prodyšným opěrákem

Prodyšný opěrák, čalouněný sedák, sedák s UP DOWN systémem, plastové područky s 

chromovou nosnou častí, houpací mechanismus s nastavením síly protiváhy a smožností 

aretace, kolečka pro měkké podlahy o průměru min. 50 mm, nosnost min. 130 kg, bederní 

opěrka nastavitelná a odnímatelná, chromovaný nosný kříž.

1 černá 2940 2940 617,4 3557,4

45
Jednací židle z masivu a 

čalouněná

Čalouněný sedák a opěrák, celá židle z masivního dřeva, vzpěry, které brání rozklížení nohou 

(židle se bude používat v zátěžových prostorách).
60 borovice 945 56700 11907 68607

53 Stůl jídelní obdélníkový Celomasiv, deska tl. 28 mm,  povrchová úprava olej. 1200x750x800 15 borovice 1511 22665 4759,65 27424,65

56
Postel s úložným prostorem 

bez matrace
Celomasiv, čela a bočnice tl. 28 mm, čelo rovné, povrchová úprava olej, výška bočnice 38 cm. 800x 380 x 2000 12 borovice 4410 52920 11113,2 64033,2

58 Matrace PUR pěna
Výška 15 cm, jádro z PUR pěny  (T25/40), jednostranně profilovaná, potah snímatelný vypratelný 

do 60° C, nosnost min. 150 kg.
800 x 150 x 2000 25 1172 29300 6153 35453

63 Sedačka 
Nerozkládací sedačka, kovové nožičky, materiál studená pěna 4040, oděruvzdornost látky  40 

000 až 80 000 cyklů, dvoj nebo trojsedák dle rozměrů.
1700 x 850 x 970 3 okrová 5178 15534 3262,14 18796,14

CELKEM ZA 

DODACÍ 

MÍSTO

303381 63710,01 367091,01

Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky

Dodací adresa:

Vyšný 59, 381 01 Český Krumlov

Kontaktní osoba:

xxxxxxxxxx

T: xxxxxxxxxx



číslo položky název Požadované provedení
Rozměry Š x V x H v 

mm

Požadovaný počet 

kusů

Barevné provedení (čalounění 

nebo deska a hrana)

Cena za 

kus bez 

DPH

Celková 

cena bez 

DPH

DPH
Celková 

cena s DPH

37

Kancelářská židle otočná na 

kolečkách, synchronní 

mechanika

Čalouněný sedák i opěrák, sedák s UP DOWN systémem, bederní opěrka, nastavení výšky 

opěráku, výškově stavitelné područky, synchronní mechanismus, hliníkový leštěný kříž, nosnost 

min. 130 kg, otěruvzdorná látka 100 000 cyklů.

1 modrá 2058 2058 432,18 2490,18

Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky

Dodací adresa:

Zbečno 5, 270 24 Zbečno  

Kontaktní osoba:

xxxxxxxxxx

T: xxxxxxxxxx



číslo položky název Požadované provedení
Rozměry Š x V x H v 

mm

Požadovaný počet 

kusů

Barevné provedení (čalounění 

nebo deska a hrana)

Cena za 

kus bez 

DPH

Celková 

cena bez 

DPH

DPH
Celková 

cena s DPH

39

Kancelářská otočná židle na 

kolečkách, nosnost 130 kg, s 

prodyšným opěrákem

Prodyšný opěrák, čalouněný sedák, sedák s UP DOWN systémem, plastové područky s chromovou 

nosnou častí, houpací mechanismus s nastavením síly protiváhy a smožností aretace, kolečka pro 

měkké podlahy o průměru min. 50 mm, nosnost min. 130 kg, bederní opěrka nastavitelná a 

odnímatelná, chromovaný nosný kříž.

1 černá 2940 2940 617,4 3557,4

Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky

Dodací adresa:

Kotlářská 902/51, 602 01 Brno

Kontaktní osoba:

xxxxxxxxxx

Tel.: xxxxxxxxxx



Cena za 

kupujícího bez 

DPH

DPH
Cena za kupujícího s 

DPH

1215077 255166,17 1470243,17

Zde doplňte cenu za kupujícího (součet všech dodacích míst)



 

Příloha č. 1.2 

 

CENIA, česká informační agentura životního prostředí 

 



číslo položky Ŷázev PožadovaŶé provedeŶí Počet ks BarevŶé provedeŶí
Cena za kus bez 

DPH

Celková ĐeŶa ďez 
DPH

DPH Celková ĐeŶa s DPH

39

KaŶĐelářská otočŶá židle 
Ŷa kolečkáĐh, ŶosŶost 
ϭϯϬ kg, s prodyšŶýŵ 

opěrákeŵ

ProdyšŶý opěrák, čalouŶěŶý sedák, sedák s UP DOWN systéŵeŵ, 
plastové područky s Đhroŵovou ŶosŶou častí, houpaĐí ŵeĐhaŶisŵus s 

ŶastaveŶíŵ síly protiváhy a sŵožŶostí aretaĐe, kolečka pro ŵěkké 
podlahy o průŵěru ŵiŶ. 5Ϭ ŵŵ, ŶosŶost ŵiŶ. ϭ3Ϭ kg, ďederŶí opěrka 

ŶastavitelŶá a odŶíŵatelŶá, ĐhroŵovaŶý ŶosŶý kříž.

35 ŵodrá 2940 102900 21609 124509

CENIA

DodaĐí adresa: 
VršoviĐká ϭϰϰϮ/ϲϱ, ϭϬϬ ϭϬ Praha ϭϬ

KoŶtaktŶí osoďa:
xxxxxxxxxx

xxxxxxxxxx

tel.: xxxxxxxxxx



 

Příloha č. 1.3 

 

Česká geologická služba 

 



číslo položky název Požadované provedení
Rozměry Š x V x H v 

mm

Požadovaný počet 

kusů

Barevné provedení (čalounění 

nebo deska a hrana)
Cena za kus bez DPH Celková cena bez DPH DPH Celková cena s DPH

37

Kancelářská židle otočná na 

kolečkách, synchronní 

mechanika

Čalouněný sedák i opěrák, sedák s UP DOWN systémem, bederní opěrka, nastavení výšky opěráku, 

výškově stavitelné područky, synchronní mechanismus, hliníkový leštěný kříž, nosnost min. 130 kg, 

otěruvzdorná látka 100 000 cyklů.

1 černá 2058 2058 432,18 2490,18

39

Kancelářská otočná židle na 

kolečkách, nosnost 130 kg, s 

prodyšným opěrákem

Prodyšný opěrák, čalouněný sedák, sedák s UP DOWN systémem, plastové područky s chromovou 

nosnou častí, houpací mechanismus s nastavením síly protiváhy a smožností aretace, kolečka pro 

měkké podlahy o průměru min. 50 mm, nosnost min. 130 kg, bederní opěrka nastavitelná a 

odnímatelná, chromovaný nosný kříž.

1 černá 2940 2940 617,4 3557,4

43
Konferenční židle  čalouněná 

židle, stohovatelná 

Čalouněný sedák i opěrák, ocelový chromovaný rám, stohovatelná, nosnost konferenční židle min. 

130 kg. 2 černá 410 820 172,2 992,2

CELKEM ZA DODACÍ 

MÍSTO
5818 1221,78 7039,78

Česká geologická služba

Dodací adresa:

Kostelní 26, 170 06 Praha 7 

Kontaktní osoba:

xxxxxxxxxx

xxxxxxxxxx



číslo položky název Požadované provedení
Rozměry Š x V x H v 

mm

Požadovaný počet 

kusů

Barevné provedení (čalounění 

nebo deska a hrana)
Cena za kus bez DPH Celková cena bez DPH DPH Celková cena s DPH

39

Kancelářská otočná židle na 

kolečkách, nosnost 130 kg, s 

prodyšným opěrákem

Prodyšný opěrák, čalouněný sedák, sedák s UP DOWN systémem, plastové područky s chromovou 

nosnou častí, houpací mechanismus s nastavením síly protiváhy a smožností aretace, kolečka pro 

měkké podlahy o průměru min. 50 mm, nosnost min. 130 kg, bederní opěrka nastavitelná a 

odnímatelná, chromovaný nosný kříž.

1 černá 2940 2940 617,4 3557,4

43
Konferenční židle  čalouněná 

židle, stohovatelná 

Čalouněný sedák i opěrák, ocelový chromovaný rám, stohovatelná, nosnost konferenční židle min. 

130 kg. 2 černá 410 820 172,2 992,2

CELKEM ZA DODACÍ 

MÍSTO
3760 789,6 4549,6

Česká geologická služba

Dodací adresa:

Klárov 131/3, 118 00 Praha

Kontaktní osoba:

xxxxxxxxxx

tel. Xxxxxxxxxx



Cena za kupujícího bez 

DPH
DPH

Cena za kupujícího s 

DPH

9578 2011,38 11589,38

Zde doplňte cenu za kupujícího (součet všech dodacích míst)



 

Příloha č. 1.4 

 

Česká republika – Česká inspekce životního prostředí 

 



číslo položky název Požadované provedení
Požadovaný počet 

kusů

Barevné provedení (čalounění 

nebo deska a hrana)

Cena za 

kus bez 

DPH

Celková 

cena bez 

DPH

DPH
Celková 

cena s DPH

37

Kancelářská židle otočná na 

kolečkách, synchronní 

mechanika

Čalouněný sedák i opěrák, sedák s UP DOWN systémem, bederní opěrka, nastavení výšky 

opěráku, výškově stavitelné područky, synchronní mechanismus, hliníkový leštěný kříž, nosnost 

min. 130 kg, otěruvzdorná látka 100 000 cyklů.

7 černá 2058 14406 3025,26 17431,26

39

Kancelářská otočná židle na 

kolečkách, nosnost 130 kg, s 

prodyšným opěrákem

Prodyšný opěrák, čalouněný sedák, sedák s UP DOWN systémem, plastové područky s chromovou 

nosnou častí, houpací mechanismus s nastavením síly protiváhy a smožností aretace, kolečka pro 

měkké podlahy o průměru min. 50 mm, nosnost min. 130 kg, bederní opěrka nastavitelná a 

odnímatelná, chromovaný nosný kříž.

11 černá 2940 32340 6791,4 39131,4

40
Kancelářské kožené křeslo na 

kolečkách s nosností 130 kg

Vysoký opěrák (až do výše opěrky krku), sedák s UP DOWN systémem, opěrák a sedák čalouněný 

kůží, nastavení sklonu opěráku, područky, multiblock, chromovaný kovový kříž, nosnost min. 130 

kg. 
8 černá 4064 32512 6827,52 39339,52

41

Kancelářské kožené křeslo na 

kolečkách s nosností 160 kg s 

extra vysokým opěrákem

Ergonomicky tvarovaný sedák i opěrák ze studené pěny, sedák s UP DOWN systémem, vysoký 

opěrák (až do výše opěrky krku), synchronní mechanismus ZEP s nastavením síly protiváhy, 

hliníkový leštěný kříž, kolečka s gumovou obručí, nosnost min. 160 kg.

8 černá 4095 32760 6879,6 39639,6

43
Konferenční židle  čalouněná 

židle, stohovatelná 

Čalouněný sedák i opěrák, ocelový chromovaný rám, stohovatelná, nosnost konferenční židle min. 

130 kg. 4 modrá 410 1640 344,4 1984,4

CELKEM ZA 

DODACÍ 

MÍSTO

113658 23868,18 137526,18

Česká inspekce životního prostředí

Dodací adresa:

Na Břehu 267/1a, 190 00 Praha 9 

Kontaktní osoba:

xxxxxxxxxx

xxxxxxxxxx

xxxxxxxxxx



číslo položky název Požadované provedení
Požadovaný počet 

kusů

Barevné provedení (čalounění 

nebo deska a hrana)

Cena za 

kus bez 

DPH

Celková 

cena bez 

DPH

DPH
Celková 

cena s DPH

37

Kancelářská židle otočná na 

kolečkách, synchronní 

mechanika

Čalouněný sedák i opěrák, sedák s UP DOWN systémem, bederní opěrka, nastavení výšky 

opěráku, výškově stavitelné područky, synchronní mechanismus, hliníkový leštěný kříž, nosnost 

min. 130 kg, otěruvzdorná látka 100 000 cyklů.

10 černá 2058 20580 4321,8 24901,8

39

Kancelářská otočná židle na 

kolečkách, nosnost 130 kg, s 

prodyšným opěrákem

Prodyšný opěrák, čalouněný sedák, sedák s UP DOWN systémem, plastové područky s chromovou 

nosnou častí, houpací mechanismus s nastavením síly protiváhy a smožností aretace, kolečka pro 

měkké podlahy o průměru min. 50 mm, nosnost min. 130 kg, bederní opěrka nastavitelná a 

odnímatelná, chromovaný nosný kříž.

5 černá 2940 14700 3087 17787

CELKEM ZA 

DODACÍ 

MÍSTO

35280 7408,8 42688,8

Česká inspekce životního prostředí

Dodací adresa:

OI Brno Lieberzeitova 14, 614 00 Brno 

Kontaktní osoba:

xxxxxxxxxx

xxxxxxxxxx

xxxxxxxxxx



číslo položky název Požadované provedení
Požadovaný počet 

kusů

Barevné provedení (čalounění 

nebo deska a hrana)

Cena za 

kus bez 

DPH

Celková 

cena bez 

DPH

DPH
Celková 

cena s DPH

39

Kancelářská otočná židle na 

kolečkách, nosnost 130 kg, s 

prodyšným opěrákem

Prodyšný opěrák, čalouněný sedák, sedák s UP DOWN systémem, plastové područky s chromovou 

nosnou častí, houpací mechanismus s nastavením síly protiváhy a smožností aretace, kolečka pro 

měkké podlahy o průměru min. 50 mm, nosnost min. 130 kg, bederní opěrka nastavitelná a 

odnímatelná, chromovaný nosný kříž.

3 černá 2940 8820 1852,2 10672,2

41

Kancelářské kožené křeslo na 

kolečkách s nosností 160 kg s 

extra vysokým opěrákem

Ergonomicky tvarovaný sedák i opěrák ze studené pěny, sedák s UP DOWN systémem, vysoký 

opěrák (až do výše opěrky krku), synchronní mechanismus ZEP s nastavením síly protiváhy, 

hliníkový leštěný kříž, kolečka s gumovou obručí, nosnost min. 160 kg.

3 černá 4095 12285 2579,85 14864,85

43
Konferenční židle  čalouněná 

židle, stohovatelná 

Čalouněný sedák i opěrák, ocelový chromovaný rám, stohovatelná, nosnost konferenční židle min. 

130 kg. 3 šedá 410 1230 258,3 1488,3

CELKEM ZA 

DODACÍ 

MÍSTO

22335 4690,35 27025,35

Česká inspekce životního prostředí

Dodací adresa:

OI České Budějovice

U Výstaviště 16, 370 21 České Budějovice

Kontaktní osoba:

xxxxxxxxxx

xxxxxxxxxx

xxxxxxxxxx



číslo položky název Požadované provedení
Požadovaný počet 

kusů

Barevné provedení (čalounění 

nebo deska a hrana)

Cena za 

kus bez 

DPH

Celková 

cena bez 

DPH

DPH
Celková 

cena s DPH

37

Kancelářská židle otočná na 

kolečkách, synchronní 

mechanika

Čalouněný sedák i opěrák, sedák s UP DOWN systémem, bederní opěrka, nastavení výšky 

opěráku, výškově stavitelné područky, synchronní mechanismus, hliníkový leštěný kříž, nosnost 

min. 130 kg, otěruvzdorná látka 100 000 cyklů.

3 černá 2058 6174 1296,54 7470,54

39

Kancelářská otočná židle na 

kolečkách, nosnost 130 kg, s 

prodyšným opěrákem

Prodyšný opěrák, čalouněný sedák, sedák s UP DOWN systémem, plastové područky s chromovou 

nosnou častí, houpací mechanismus s nastavením síly protiváhy a smožností aretace, kolečka pro 

měkké podlahy o průměru min. 50 mm, nosnost min. 130 kg, bederní opěrka nastavitelná a 

odnímatelná, chromovaný nosný kříž.

3 černá 2940 8820 1852,2 10672,2

43
Konferenční židle  čalouněná 

židle, stohovatelná 

Čalouněný sedák i opěrák, ocelový chromovaný rám, stohovatelná, nosnost konferenční židle min. 

130 kg.             
4 červená 410 1640 344,4 1984,4

CELKEM ZA 

DODACÍ 

MÍSTO

16634 3493,14 20127,14

Česká inspekce životního prostředí

Dodací adresa:

Bělohradská 3304, 580 01 Havlíčkův Brod 

Kontaktní osoba:

xxxxxxxxxx

xxxxxxxxxx

xxxxxxxxxx



číslo položky název Požadované provedení
Požadovaný počet 

kusů

Barevné provedení (čalounění 

nebo deska a hrana)

Cena za 

kus bez 

DPH

Celková 

cena bez 

DPH

DPH
Celková 

cena s DPH

40
Kancelářské kožené křeslo na 

kolečkách s nosností 130 kg

Vysoký opěrák (až do výše opěrky krku), sedák s UP DOWN systémem, opěrák a sedák čalouněný 

kůží, nastavení sklonu opěráku, područky, multiblock, chromovaný kovový kříž, nosnost min. 130 

kg.

  

1 černá 4064 4064 853,44 4917,44

Česká inspekce životního prostředí

Dodací adresa:

Resslova 1229, 500 02 Hradec Králové

Kontaktní osoba:

xxxxxxxxxx

xxxxxxxxxx

xxxxxxxxxx



číslo položky název Požadované provedení
Požadovaný počet 

kusů

Barevné provedení (čalounění 

nebo deska a hrana)

Cena za 

kus bez 

DPH

Celková 

cena bez 

DPH

DPH
Celková 

cena s DPH

39

Kancelářská otočná židle na 

kolečkách, nosnost 130 kg, s 

prodyšným opěrákem

Prodyšný opěrák, čalouněný sedák, sedák s UP DOWN systémem, plastové područky s chromovou 

nosnou častí, houpací mechanismus s nastavením síly protiváhy a smožností aretace, kolečka pro 

měkké podlahy o průměru min. 50 mm, nosnost min. 130 kg, bederní opěrka nastavitelná a 

odnímatelná, chromovaný nosný kříž.

1 šedá 2940 2940 617,4 3557,4

43
Konferenční židle  čalouněná 

židle, stohovatelná 

Čalouněný sedák i opěrák, ocelový chromovaný rám, stohovatelná, nosnost konferenční židle min. 

130 kg.             
3 modrá 410 1230 258,3 1488,3

CELKEM ZA 

DODACÍ 

MÍSTO

4170 875,7 5045,7

Česká inspekce životního prostředí

Dodací adresa:

Tř. 1. Máje 858/26, 460 00 Liberec 1 

Kontaktní osoba:

xxxxxxxxxx

xxxxxxxxxx

xxxxxxxxxx



číslo položky název Požadované provedení
Požadovaný počet 

kusů

Barevné provedení (čalounění 

nebo deska a hrana)

Cena za 

kus bez 

DPH

Celková 

cena bez 

DPH

DPH
Celková 

cena s DPH

37

Kancelářská židle otočná na 

kolečkách, synchronní 

mechanika

Čalouněný sedák i opěrák, sedák s UP DOWN systémem, bederní opěrka, nastavení výšky 

opěráku, výškově stavitelné područky, synchronní mechanismus, hliníkový leštěný kříž, nosnost 

min. 130 kg, otěruvzdorná látka 100 000 cyklů.

3 černá 2058 6174 1296,54 7470,54

39

Kancelářská otočná židle na 

kolečkách, nosnost 130 kg, s 

prodyšným opěrákem

Prodyšný opěrák, čalouněný sedák, sedák s UP DOWN systémem, plastové područky s chromovou 

nosnou častí, houpací mechanismus s nastavením síly protiváhy a smožností aretace, kolečka pro 

měkké podlahy o průměru min. 50 mm, nosnost min. 130 kg, bederní opěrka nastavitelná a 

odnímatelná, chromovaný nosný kříž.

2 černá 2940 5880 1234,8 7114,8

43
Konferenční židle  čalouněná 

židle, stohovatelná 

Čalouněný sedák i opěrák, ocelový chromovaný rám, stohovatelná, nosnost konferenční židle min. 

130 kg. 6 černá 410 2460 516,6 2976,6

CELKEM ZA 

DODACÍ 

MÍSTO

14514 3047,94 17561,94

Česká inspekce životního prostředí

Dodací adresa:

Tovární 1059/41, 772 00 Olomouc 

Kontaktní osoba:

xxxxxxxxxx

xxxxxxxxxx

xxxxxxxxxx



číslo položky název Požadované provedení
Požadovaný počet 

kusů

Barevné provedení (čalounění 

nebo deska a hrana)

Cena za 

kus bez 

DPH

Celková 

cena bez 

DPH

DPH
Celková 

cena s DPH

37

Kancelářská židle otočná na 

kolečkách, synchronní 

mechanika

Čalouněný sedák i opěrák, sedák s UP DOWN systémem, bederní opěrka, nastavení výšky 

opěráku, výškově stavitelné područky, synchronní mechanismus, hliníkový leštěný kříž, nosnost 

min. 130 kg, otěruvzdorná látka 100 000 cyklů.

4 černá 2058 8232 1728,72 9960,72

39

Kancelářská otočná židle na 

kolečkách, nosnost 130 kg, s 

prodyšným opěrákem

Prodyšný opěrák, čalouněný sedák, sedák s UP DOWN systémem, plastové područky s chromovou 

nosnou častí, houpací mechanismus s nastavením síly protiváhy a smožností aretace, kolečka pro 

měkké podlahy o průměru min. 50 mm, nosnost min. 130 kg, bederní opěrka nastavitelná a 

odnímatelná, chromovaný nosný kříž.

2 černá 2940 5880 1234,8 7114,8

CELKEM ZA 

DODACÍ 

MÍSTO

14112 2963,52 17075,52

Česká inspekce životního prostředí

Dodací adresa:

Valchařská 15, 702 00 Ostrava 

Kontaktní osoba:

xxxxxxxxxx

xxxxxxxxxx

xxxxxxxxxx



číslo položky název Požadované provedení
Požadovaný počet 

kusů

Barevné provedení (čalounění 

nebo deska a hrana)

Cena za 

kus bez 

DPH

Celková 

cena bez 

DPH

DPH
Celková 

cena s DPH

40
Kancelářské kožené křeslo na 

kolečkách s nosností 130 kg

Vysoký opěrák (až do výše opěrky krku), sedák s UP DOWN systémem, opěrák a sedák čalouněný 

kůží, nastavení sklonu opěráku, područky, multiblock, chromovaný kovový kříž, nosnost min. 130 

kg.

  

1 černá 4064 4064 853,44 4917,44

Česká inspekce životního prostředí

Dodací adresa:

Klatovská tř. 48, 301 22 Plzeň 

Kontaktní osoba:

xxxxxxxxxx

xxxxxxxxxx

xxxxxxxxxx



číslo položky název Požadované provedení
Požadovaný počet 

kusů

Barevné provedení (čalounění 

nebo deska a hrana)

Cena za 

kus bez 

DPH

Celková 

cena bez 

DPH

DPH
Celková 

cena s DPH

38

Kancelářská židle otočná na 

kolečkách, asynchronní 

mechanika

Čalouněný sedák i opěrák, sedák s UP DOWN systémem, nastavení výšky opěráku, výškově 

stavitelné područky, asynchronní mechanismus, kovový kříž, nosnost min. 130 kg, otěruvzdorná 

látka 100 000 cyklů.

2 černá 1581 3162 664,02 3826,02

39

Kancelářská otočná židle na 

kolečkách, nosnost 130 kg, s 

prodyšným opěrákem

Prodyšný opěrák, čalouněný sedák, sedák s UP DOWN systémem, plastové područky s chromovou 

nosnou častí, houpací mechanismus s nastavením síly protiváhy a smožností aretace, kolečka pro 

měkké podlahy o průměru min. 50 mm, nosnost min. 130 kg, bederní opěrka nastavitelná a 

odnímatelná, chromovaný nosný kříž.

1 černá 2940 2940 617,4 3557,4

CELKEM ZA 

DODACÍ 

MÍSTO

6102 1281,42 7383,42

Česká inspekce životního prostředí

Dodací adresa:

Wolkerova 40/11, 160 00 Praha 6  

Kontaktní osoba: 

xxxxxxxxxx

xxxxxxxxxx

xxxxxxxxxx



číslo položky název Požadované provedení
Požadovaný počet 

kusů

Barevné provedení (čalounění 

nebo deska a hrana)

Cena za 

kus bez 

DPH

Celková 

cena bez 

DPH

DPH
Celková 

cena s DPH

41

Kancelářské kožené křeslo na 

kolečkách s nosností 160 kg s 

extra vysokým opěrákem

Ergonomicky tvarovaný sedák i opěrák ze studené pěny, sedák s UP DOWN systémem, vysoký 

opěrák (až do výše opěrky krku), synchronní mechanismus ZEP s nastavením síly protiváhy, 

hliníkový leštěný kříž, kolečka s gumovou obručí, nosnost min. 160 kg.

3 černá 4095 12285 2579,85 14864,85

Česká inspekce životního prostředí

Dodací adresa:

Výstupní 1644, 400 07 Ústí nad Labem 

Kontaktní osoba:

xxxxxxxxxx

xxxxxxxxxx

xxxxxxxxxx



Cena za kupujícího 

bez DPH
DPH

Cena za kupujícího s 

DPH

247218 51915,78 299133,78

Zde doplňte cenu za kupujícího (součet všech dodacích míst)



 

Příloha č. 1.5 

 

Správa Krkonošského národního parku 

 



číslo položky název Požadované provedení
Rozměry Š x V x H v 

mm

Požadovaný počet 

kusů

Barevné provedení (čalounění 

nebo deska a hrana)

Cena za 

kus bez 

DPH

Celková 

cena bez 

DPH

DPH
Celková 

cena s DPH

7
Kancelářský stůl jednací 

(sezení oboustranné)

Dřevotřísková deska tl. 18 mm oboustranně laminovaná, stolová deska a podnož s hranou ABS o 

síle 2 mm, lub stolu bude z desky o síle 18 mm s hranou ABS o síle 2 mm z viditelné strany, 

rektifikační nožky min 25 mm, příčné výztuhy ve střední části stolu, BEZ PRŮCHODEK.

1600x750x750 1
Javor, hrana v barvě dekoru, 

úchytka stříbrná mat
1844 1844 387,24 2231,24

43
Konferenční židle  čalouněná 

židle, stohovatelná 

Čalouněný sedák i opěrák, ocelový chromovaný rám, stohovatelná, nosnost konferenční židle 

min. 130 kg.            
20 zelená 410 8200 1722 9922

47 Skříň s posuvnými dveřmi
Celomasiv , 4 police, šoupací dveře, celorámové, výplň dveří dýha smrk 19 mm, ostatní masiv 

smrk 18 mm, zadní díl tloušťka min. 10 mm, povrchová úprava olej, bez nástavce.
1100x1800x600 1 smrk 8925 8925 1874,25 10799,25

53 Stůl jídelní obdélníkový Celomasiv, deska tl. 28 mm,  povrchová úprava olej. 1200x750x800 2 1511 3022 634,62 3656,62

62 Rozkládací gauč

Dvojlůžko, ložná plocha 160x200 cm, výška lehací plochy 30 cm nad zemí, kovové nožičky, 

lamelový rošt v kovové konstrukci, výplň studená pěna 4040, oděruvzdornost potahové látky 40 

000 až 80 000 cyklů.

1850 x 490 x 600 1 6300 6300 1323 7623

68 Věšák stojánkový dřevěný Stojánový věšák dřevěný,  6 dvouháků, držák deštníků. výška 1750 3 přírodní 717 2151 451,71 2602,71

CELKEM ZA 

DODACÍ 

MÍSTO

30442 6392,82 36834,82

Kontaktní osoba:

xxxxxxxxxx

xxxxxxxxxx

Dodací adresa:

Pec pod Sněžkou 145

Správa Krkonošského národního parku



číslo položky název Požadované provedení
Rozměry Š x V x H v 

mm

Požadovaný počet 

kusů

Barevné provedení (čalounění 

nebo deska a hrana)

Cena za 

kus bez 

DPH

Celková 

cena bez 

DPH

DPH
Celková 

cena s DPH

2
Kancelářský stůl psací 

obdélníkový

Dřevotřísková deska tl. 18 mm oboustranně laminovaná, stolová deska a podnož s hranou ABS o 

síle 2 mm, lub stolu bude z desky o síle 18 mm s hranou ABS o síle 2 mm z viditelné strany, 

rektifikační nožky min 25 mm, příčné výztuhy v zadní části stolu, BEZ PRŮCHODEK.

1800x750x750 1
javor, hrana v barvě dekoru, 

úchytky stříbrná mat
1952 1952 409,92 2361,92

3
Kancelářský stůl psací 

obdélníkový

Dřevotřísková deska tl. 18 mm oboustranně laminovaná, stolová deska a podnož s hranou ABS o 

síle 2 mm, lub stolu bude z desky o síle 18 mm s hranou ABS o síle 2 mm z viditelné strany, 

rektifikační nožky min 25 mm, příčné výztuhy v zadní části stolu, BEZ PRŮCHODEK.

1600x750x750 1
buk, hrana v barvě dekoru, 

úchytky stříbrná mat
1844 1844 387,24 2231,24

4
Kancelářský stůl tvarovaný 

L/P

Dřevotřísková deska tl. 18 mm oboustranně laminovaná, stolová deska a podnož s hranou ABS o 

síle 2 mm, lub stolu bude z desky o síle 18 mm s hranou ABS o síle 2 mm z viditelné strany, 

rektifikační nožky min 25 mm, příčné výztuhy v zadní části stolu, BEZ PRŮCHODEK.

2000x750x1000 1
třešeň, hrana v barvě dekoru, 

úchytky stříbrná mat
2248 2248 472,08 2720,08

18
Kancelářská skříň šatní 

dvoudvéřová

Korpus a dveře dřevotříska tl. 18 mm oboustranně laminovaná,  v části 4 police, šatní tyč, dveře 

tl. 18 mm hrana ABS 2 mm, kvalitní dveřní závěsy, kovové úchytky, zadní díl lamino tloušťky 

min. 10 mm.
750 x 1965 x 400 1

buk, hrana v barvě dekoru, 

úchytky stříbrná mat
3813 3813 800,73 4613,73

24
Kancelářská skříň vysoká 

policová

Korpus dřevotříska tl. 18 mm oboustranně laminovaná, 4 police, police o síle 18 mm výškově 

regulovatelné, zadní díl lamino tloušťky min. 10 mm.
750 x 1965 x 400 1

buk, hrana v barvě dekoru, 

úchytky stříbrná mat
3173 3173 666,33 3839,33

28
Kancelářská skříň prosklená, 

čtyřdveřová

Korpus dřevotříska tl. 18 mm oboustranně laminovaná, nahoře skleněné dveře z čirého skla, 

dole plné dveře tl. 18 mm s hranou ABS 2 mm se zámkem, 4 police,  kovové úchytky, police o 

síle 18 mm výškově regulovatelné, zadní díl lamino tloušťky min. 10 mm.
750 x 1965 x 400 1

buk, hrana v barvě dekoru, 

úchytky stříbrná mat
4632 4632 972,72 5604,72

29
Kancelářská skříň malá 

policová

Korpus dřevotříska tl. 18 mm oboustranně laminovaná, bez dveří, 1 police, police o síle 18 mm 

výškově regulovatelné, zadní díl lamino tloušťky min. 10 mm.
750 x 750 x 400 1

buk, hrana v barvě dekoru, 

úchytky stříbrná mat
2316 2316 486,36 2802,36

31

Kancelářská skříň malá 

policová prosklené dveře ( 

jedno a dvoudvéřové - dle 

šířky)

Korpus dřevotříska tl. 18 mm oboustranně laminovaná, skleněné dveře z čirého skla, kovové 

úchyty, police o síle 18 mm výškově regulovatelné, zadní díl lamino tloušťky min. 10 mm. 750 x 750 x 400 2
třešeň, hrana v barvě dekoru, 

úchytky stříbrná mat
3008 6016 1263,36 7279,36

37

Kancelářská židle otočná na 

kolečkách, synchronní 

mechanika

Čalouněný sedák i opěrák, sedák s UP DOWN systémem, bederní opěrka, nastavení výšky 

opěráku, výškově stavitelné područky, synchronní mechanismus, hliníkový leštěný kříž, nosnost 

min. 130 kg, otěruvzdorná látka 100 000 cyklů.

8 černá 2058 16464 3457,44 19921,44

39

Kancelářská otočná židle na 

kolečkách, nosnost 130 kg, s 

prodyšným opěrákem

Prodyšný opěrák, čalouněný sedák, sedák s UP DOWN systémem, plastové područky s 

chromovou nosnou častí, houpací mechanismus s nastavením síly protiváhy a smožností 

aretace, kolečka pro měkké podlahy o průměru min. 50 mm, nosnost min. 130 kg, bederní 

opěrka nastavitelná a odnímatelná, chromovaný nosný kříž.

13 černá 2940 38220 8026,2 46246,2

40
Kancelářské kožené křeslo na 

kolečkách s nosností 130 kg

Vysoký opěrák (až do výše opěrky krku), sedák s UP DOWN systémem, opěrák a sedák 

čalouněný kůží, nastavení sklonu opěráku, područky, multiblock, chromovaný kovový kříž, 

nosnost min. 130 kg.

  

2 černá 4064 8128 1706,88 9834,88

41

Kancelářské kožené křeslo na 

kolečkách s nosností 160 kg s 

extra vysokým opěrákem

Ergonomicky tvarovaný sedák i opěrák ze studené pěny, sedák s UP DOWN systémem, vysoký 

opěrák (až do výše opěrky krku), synchronní mechanismus ZEP s nastavením síly protiváhy, 

hliníkový leštěný kříž, kolečka s gumovou obručí, nosnost min. 160 kg.

2 černá 4095 8190 1719,9 9909,9

59

Komfortní čalouněná 

válenda s úložným 

prostorem

Volně vložená pěnová matrace, polohovací lamelový rošt s nastavením tuhosti, různé stupně 

polohování hlavy, úložný prostor přístupný od nohou, korpus v žinilkové tkanině, lůžko žinilková 

tkanina, výška lehací plochy 54 cm, plocha lůžka 90 x 200 cm.
940x540x2050 4 8860 35440 7442,4 42882,4

CELKEM ZA 

DODACÍ 

MÍSTO

132436 27811,56 160247,56

Správa Krkonošského národního parku

Dodací adresa:

Dobrovského 3, 543 11 Vrchlabí 

Kontaktní osoba:

xxxxxxxxxx

xxxxxxxxxx



Cena za kupujícího 

bez DPH
DPH

Cena za kupujícího s 

DPH

162878 34204,38 197082,38

Zde doplňte cenu za kupujícího (součet všech dodacích míst)



 

Příloha č. 1.6 

 

Správa Národního parku České Švýcarsko 

 



číslo položky název Požadované provedení
Rozměry Š x V x H v 

mm

Požadovaný počet 

kusů

Barevné provedení (čalounění 

nebo deska a hrana)
Cena za kus bez DPH Celková cena bez DPH DPH Celková cena s DPH

37

Kancelářská židle otočná na 

kolečkách, synchronní 

mechanika

Čalouněný sedák i opěrák, sedák s UP DOWN systémem, bederní opěrka, nastavení výšky opěráku, 

výškově stavitelné područky, synchronní mechanismus, hliníkový leštěný kříž, nosnost min. 130 kg, 

otěruvzdorná látka 100 000 cyklů.

5 černá 2058 10290 2160,9 12450,9

42
Konferenční židle dřevěná 

židle, stohovatelná

Opěrák a sedák z devítivrstvé překližky, chromový ocelový rám, stohovatelná, nosnost konferenční 

židle min. 120 kg.
8 javor 1071 8568 1799,28 10367,28

53 Stůl jídelní obdélníkový Celomasiv, deska tl. 28 mm,  povrchová úprava olej. 1200x750x800 1  smrk 1511 1511 317,31 1828,31

64 Sedačka 
Nerozkládací sedačka, kovové nožičky, materiál studená pěna 4040, oděruvzdornost látky  40 000 

až 80 000 cyklů, dvoj nebo trojsedák dle rozměrů.
2100 x 850 x 970 1 černá 6218 6218 1305,78 7523,78

68 Věšák stojánkový dřevěný Stojánový věšák dřevěný,  6 dvouháků, držák deštníků. výška 1750 2 přírodní světlá 717 1434 301,14 1735,14

CELKEM ZA DODACÍ 

MÍSTO
28021 5884,41 33905,41

Správa Národního parku České Švýcarsko

Dodací adresa:

Hřensko 115, 407 17

Kontaktní osoba:

xxxxxxxxxx

xxxxxxxxxx



číslo položky název Požadované provedení
Rozměry Š x V x H v 

mm

Požadovaný počet 

kusů

Barevné provedení (čalounění 

nebo deska a hrana)
Cena za kus bez DPH Celková cena bez DPH DPH Celková cena s DPH

18
Kancelářská skříň šatní 

dvoudvéřová

Korpus a dveře dřevotříska tl. 18 mm oboustranně laminovaná,  v části 4 police, šatní tyč, dveře tl. 

18 mm hrana ABS 2 mm, kvalitní dveřní závěsy, kovové úchytky, zadní díl lamino tloušťky min. 10 

mm.
750 x 1965 x 400 1

třešeň, hrana černá, úchytka 

stříbrná mat
3813 3813 800,73 4613,73

20
Kancelářská skříňka policová 

dvoudveřová

Korpus a dveře dřevotříska tl. 18 mm oboustranně laminovaná, 1 - 4 police dle výšky, dveře tl. 18 

mm s hranou ABS 2 mm, kovové úchytky, police o síle 18 mm výškově regulovatelné, zadní díl 

lamino tloušťky min. 10 mm.

750 x 1500 x 400 1
javor, hrana hnědá, úchytka 

stříbrná mat
3574 3574 750,54 4324,54

22
Kancelářská skříň vysoká 

policová

Korpus dřevotříska tl. 18 mm oboustranně laminovaná, 4 police, police o síle 18 mm výškově 

regulovatelné, zadní díl lamino tloušťky min. 10 mm.
400x1965x400 2

třešeň, hrana černá, úchytka 

stříbrná mat
2466 4932 1035,72 5967,72

28
Kancelářská skříň prosklená, 

čtyřdveřová

Korpus dřevotříska tl. 18 mm oboustranně laminovaná, nahoře skleněné dveře z čirého skla, dole 

plné dveře tl. 18 mm s hranou ABS 2 mm se zámkem, 4 police,  kovové úchytky, police o síle 18 

mm výškově regulovatelné, zadní díl lamino tloušťky min. 10 mm.
750 x 1965 x 400 7

třešeň, hrana černá, úchytka 

stříbrná mat
4632 32424 6809,04 39233,04

29
Kancelářská skříň malá 

policová

Korpus dřevotříska tl. 18 mm oboustranně laminovaná, bez dveří, 1 police, police o síle 18 mm 

výškově regulovatelné, zadní díl lamino tloušťky min. 10 mm.
750 x 750 x 400 7

třešeň, hrana černá, úchytka 

stříbrná mat
2316 16212 3404,52 19616,52

30
Kancelářská skříň malá 

policová

Korpus dřevotříska tl. 18 mm oboustranně laminovaná, bez dveří, 1 police, police o síle 18 mm 

výškově regulovatelné, zadní díl lamino tloušťky min. 10 mm.
400 x 750 x 400 2

třešeň, hrana černá, úchytka 

stříbrná mat
1287 2574 540,54 3114,54

37

Kancelářská židle otočná na 

kolečkách, synchronní 

mechanika

Čalouněný sedák i opěrák, sedák s UP DOWN systémem, bederní opěrka, nastavení výšky opěráku, 

výškově stavitelné područky, synchronní mechanismus, hliníkový leštěný kříž, nosnost min. 130 kg, 

otěruvzdorná látka 100 000 cyklů.

1 černá 2058 2058 432,18 2490,18

38

Kancelářská židle otočnána 

kolečkách, asynchronní 

mechanika

Čalouněný sedák i opěrák, sedák s UP DOWN systémem, nastavení výšky opěráku, výškově 

stavitelné područky, asynchronní mechanismus, kovový kříž, nosnost min. 130 kg, otěruvzdorná 

látka 100 000 cyklů.

1 černá 1581 1581 332,01 1913,01

39

Kancelářská otočná židle na 

kolečkách, nosnost 130 kg, s 

prodyšným opěrákem

Prodyšný opěrák, čalouněný sedák, sedák s UP DOWN systémem, plastové područky s chromovou 

nosnou častí, houpací mechanismus s nastavením síly protiváhy a smožností aretace, kolečka pro 

měkké podlahy o průměru min. 50 mm, nosnost min. 130 kg, bederní opěrka nastavitelná a 

odnímatelná, chromovaný nosný kříž.

2 černá 2940 5880 1234,8 7114,8

41

Kancelářské kožené křeslo na 

kolečkách s nosností 160 kg s 

extra vysokým opěrákem

Ergonomicky tvarovaný sedák i opěrák ze studené pěny, sedák s UP DOWN systémem, vysoký 

opěrák (až do výše opěrky krku), synchronní mechanismus ZEP s nastavením síly protiváhy, 

hliníkový leštěný kříž, kolečka s gumovou obručí, nosnost min. 160 kg.

1 černá 4095 4095 859,95 4954,95

42
Konferenční židle dřevěná 

židle, stohovatelná

Opěrák a sedák z devítivrstvé překližky, chromový ocelový rám, stohovatelná, nosnost konferenční 

židle min. 120 kg.
60 světlá 1071 64260 13494,6 77754,6

CELKEM ZA DODACÍ 

MÍSTO
141403 29694,63 171097,63

Správa Národního parku České Švýcarsko

Dodací adresa:

Pražská 52, 407 46 Krásná Lípa 

Kontaktní osoba:

xxxxxxxxxx

xxxxxxxxxx



Cena za kupujícího bez 

DPH
DPH

Cena za kupujícího s 

DPH

169424 35579,04 205003,04

Zde doplňte cenu za kupujícího (součet všech dodacích míst)



 

Příloha č. 1.7 

 

Správa Národního parku Podyjí 

 



číslo položky Ŷázev PožadovaŶé provedeŶí
Rozŵěry Š ǆ V ǆ H v 

mm

PožadovaŶý počet 
kusů

BarevŶé provedeŶí (čalouŶěŶí 
nebo deska a hrana)

Cena za kus bez DPH Celková ĐeŶa ďez DPH DPH Celková ĐeŶa s DPH

39

KaŶĐelářská otočŶá židle Ŷa 
kolečkáĐh, ŶosŶost ϭϯϬ kg, s 

prodyšŶýŵ opěrákeŵ

ProdyšŶý opěrák, čalouŶěŶý sedák, sedák s UP DOWN systéŵeŵ, plastové područky s Đhroŵovou 
ŶosŶou častí, houpaĐí ŵeĐhaŶisŵus s ŶastaveŶíŵ síly protiváhy a sŵožŶostí aretaĐe, kolečka pro 

ŵěkké podlahy o průŵěru ŵiŶ. 5Ϭ ŵŵ, ŶosŶost ŵiŶ. ϭ3Ϭ kg, ďederŶí opěrka ŶastavitelŶá a 
odŶíŵatelŶá, ĐhroŵovaŶý ŶosŶý kříž.

20 čerŶá 2940 58800 12348 71148

Správa NárodŶího parku Podyjí

DodaĐí adresa:
Na VyhlídĐe ϱ, ϲϲ9 ϬϮ ZŶojŵo 

KoŶtaktŶí osoďa:
xxxxxxxxxx

xxxxxxxxxx



 

Příloha č. 1.8 

 

Správa Národního parku Šumava 

 



číslo položky název Požadované provedení
Požadovaný počet 

kusů

Barevné provedení (čalounění 

nebo deska a hrana)

Cena za 

kus bez 

DPH

Celková 

cena bez 

DPH

DPH
Celková 

cena s DPH

40
Kancelářské kožené křeslo na 

kolečkách s nosností 130 kg

Vysoký opěrák (až do výše opěrky krku), sedák s UP DOWN systémem, opěrák a sedák čalouněný 

kůží, nastavení sklonu opěráku, područky, multiblock, chromovaný kovový kříž, nosnost min. 130 

kg.

  

1 černá 4064 4064 853,44 4917,44

41

Kancelářské kožené křeslo na 

kolečkách s nosností 160 kg s 

extra vysokým opěrákem

Ergonomicky tvarovaný sedák i opěrák ze studené pěny, sedák s UP DOWN systémem, vysoký 

opěrák (až do výše opěrky krku), synchronní mechanismus ZEP s nastavením síly protiváhy, 

hliníkový leštěný kříž, kolečka s gumovou obručí, nosnost min. 160 kg.

1 černá 4095 4095 859,95 4954,95

43
Konferenční židle  čalouněná 

židle, stohovatelná 

Čalouněný sedák i opěrák, ocelový chromovaný rám, stohovatelná, nosnost konferenční židle min. 

130 kg. 18 černá 410 7380 1549,8 8929,8

CELKEM ZA 

DODACÍ 

MÍSTO

15539 3263,19 18802,19

Kontaktní osoba:

xxxxxxxxxx                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

xxxxxxxxxx

Dodací adresa:

Borová Lada 1, 384 92 Borová Lada

Správa Národního parku Šumava



číslo položky název Požadované provedení
Požadovaný počet 

kusů

Barevné provedení (čalounění 

nebo deska a hrana)

Cena za 

kus bez 

DPH

Celková 

cena bez 

DPH

DPH
Celková 

cena s DPH

41

Kancelářské kožené křeslo na 

kolečkách s nosností 160 kg s 

extra vysokým opěrákem

Ergonomicky tvarovaný sedák i opěrák ze studené pěny, sedák s UP DOWN systémem, vysoký 

opěrák (až do výše opěrky krku), synchronní mechanismus ZEP s nastavením síly protiváhy, 

hliníkový leštěný kříž, kolečka s gumovou obručí, nosnost min. 160 kg.

5 černá 4095 20475 4299,75 24774,75

42
Konferenční židle dřevěná, 

stohovatelná

Opěrák a sedák z devítivrstvé překližky, chromový ocelový rám, stohovatelná, nosnost 

konferenční židle min. 120 kg.
5 světlá 1071 5355 1124,55 6479,55

43
Konferenční židle  čalouněná 

židle, stohovatelná 

Čalouněný sedák i opěrák, ocelový chromovaný rám, stohovatelná, nosnost konferenční židle min. 

130 kg. 12 šedá 410 4920 1033,2 5953,2

CELKEM ZA 

DODACÍ 

MÍSTO

30750 6457,5 37207,5

Správa Národního parku Šumava

Dodací adresa: 

ÚP 85  České Žleby 3, 384 44 Stožec

Kontaktní osoba:

xxxxxxxxxx                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

xxxxxxxxxx



číslo položky název Požadované provedení
Požadovaný počet 

kusů

Barevné provedení (čalounění 

nebo deska a hrana)

Cena za 

kus bez 

DPH

Celková 

cena bez 

DPH

DPH
Celková 

cena s DPH

39

Kancelářská otočná židle na 

kolečkách, nosnost 130 kg, s 

prodyšným opěrákem

Prodyšný opěrák, čalouněný sedák, sedák s UP DOWN systémem, plastové područky s chromovou 

nosnou častí, houpací mechanismus s nastavením síly protiváhy a smožností aretace, kolečka pro 

měkké podlahy o průměru min. 50 mm, nosnost min. 130 kg, bederní opěrka nastavitelná a 

odnímatelná, chromovaný nosný kříž.

1 černá 2940 2940 617,4 3557,4

41

Kancelářské kožené křeslo na 

kolečkách s nosností 160 kg s 

extra vysokým opěrákem

Ergonomicky tvarovaný sedák i opěrák ze studené pěny, sedák s UP DOWN systémem, vysoký 

opěrák (až do výše opěrky krku), synchronní mechanismus ZEP s nastavením síly protiváhy, 

hliníkový leštěný kříž, kolečka s gumovou obručí, nosnost min. 160 kg.

1 černá 4095 4095 859,95 4954,95

43
Konferenční židle  čalouněná 

židle, stohovatelná 

Čalouněný sedák i opěrák, ocelový chromovaný rám, stohovatelná, nosnost konferenční židle min. 

130 kg. 17 zelená 410 6970 1463,7 8433,7

CELKEM ZA 

DODACÍ 

MÍSTO

14005 2941,05 16946,05

Správa Národního parku Šumava

Dodací adresa:

83 - ÚP Modrava 90,4192 Kašperské hory

Kontaktní osoba:

xxxxxxxxxx                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

xxxxxxxxxx



číslo položky název Požadované provedení
Požadovaný počet 

kusů

Barevné provedení (čalounění 

nebo deska a hrana)

Cena za 

kus bez 

DPH

Celková 

cena bez 

DPH

DPH
Celková 

cena s DPH

40
Kancelářské kožené křeslo na 

kolečkách s nosností 130 kg

Vysoký opěrák (až do výše opěrky krku), sedák s UP DOWN systémem, opěrák a sedák čalouněný 

kůží, nastavení sklonu opěráku, područky, multiblock, chromovaný kovový kříž, nosnost min. 130 

kg.

  

3 černá 4064 12192 2560,32 14752,32

CELKEM ZA 

DODACÍ 

MÍSTO

12192 2560,32 14752,32

Správa Národního parku Šumava

Dodací adresa:

81 ÚP Prášily 141, 342 01Sušice

Kontaktní osoba:

xxxxxxxxxx                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

xxxxxxxxxx



číslo položky název Požadované provedení
Požadovaný počet 

kusů

Barevné provedení (čalounění 

nebo deska a hrana)

Cena za 

kus bez 

DPH

Celková 

cena bez 

DPH

DPH
Celková 

cena s DPH

39

Kancelářská otočná židle na 

kolečkách, nosnost 130 kg, s 

prodyšným opěrákem

Prodyšný opěrák, čalouněný sedák, sedák s UP DOWN systémem, plastové područky s chromovou 

nosnou častí, houpací mechanismus s nastavením síly protiváhy a smožností aretace, kolečka pro 

měkké podlahy o průměru min. 50 mm, nosnost min. 130 kg, bederní opěrka nastavitelná a 

odnímatelná, chromovaný nosný kříž.

2 černá 2940 5880 1234,8 7114,8

43
Konferenční židle  čalouněná 

židle, stohovatelná 

Čalouněný sedák i opěrák, ocelový chromovaný rám, stohovatelná, nosnost konferenční židle min. 

130 kg. 15 šedá 410 6150 1291,5 7441,5

CELKEM ZA 

DODACÍ 

MÍSTO

12030 2526,3 14556,3

Správa Národního parku Šumava

Dodací adresa:

86 ÚP Stožec

Nová Pec 73, 384 62 Nová Pec

Kontaktní osoba:

xxxxxxxxxx                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

xxxxxxxxxx



číslo položky název Požadované provedení
Požadovaný počet 

kusů

Barevné provedení (čalounění 

nebo deska a hrana)

Cena za 

kus bez 

DPH

Celková 

cena bez 

DPH

DPH
Celková 

cena s DPH

37

Kancelářská židle otočná na 

kolečkách, synchronní 

mechanika

Čalouněný sedák i opěrák, sedák s UP DOWN systémem, bederní opěrka, nastavení výšky 

opěráku, výškově stavitelné područky, synchronní mechanismus, hliníkový leštěný kříž, nosnost 

min. 130 kg, otěruvzdorná látka 100 000 cyklů.

2 šedá 2058 4116 864,36 4980,36

39

Kancelářská otočná židle na 

kolečkách, nosnost 130 kg, s 

prodyšným opěrákem

Prodyšný opěrák, čalouněný sedák, sedák s UP DOWN systémem, plastové područky s chromovou 

nosnou častí, houpací mechanismus s nastavením síly protiváhy a smožností aretace, kolečka pro 

měkké podlahy o průměru min. 50 mm, nosnost min. 130 kg, bederní opěrka nastavitelná a 

odnímatelná, chromovaný nosný kříž.

10 černá 2940 29400 6174 35574

41

Kancelářské kožené křeslo na 

kolečkách s nosností 160 kg s 

extra vysokým opěrákem

Ergonomicky tvarovaný sedák i opěrák ze studené pěny, sedák s UP DOWN systémem, vysoký 

opěrák (až do výše opěrky krku), synchronní mechanismus ZEP s nastavením síly protiváhy, 

hliníkový leštěný kříž, kolečka s gumovou obručí, nosnost min. 160 kg.

2 šedá 4095 8190 1719,9 9909,9

4 červená 945 3780 793,8 4573,8

6 šedá 945 5670 1190,7 6860,7

CELKEM ZA 

DODACÍ 

MÍSTO

51156 10742,76 61898,76

45
Jednací židle z masivu a 

čalouněná

Čalouněný sedák a opěrák, celá židle z masivního dřeva, vzpěry, které brání rozklížení nohou (židle 

se bude používat v zátěžových prostorách).

Správa Národního parku Šumava

Dodací adresa:

1.máje 260, 385 01 Vimperk

Kontaktní osoba:

xxxxxxxxxx                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

xxxxxxxxxx



Cena za kupujícího bez DPH DPH Cena za kupujícího s DPH

135672 28491,12 164163,12

Zde doplňte cenu za kupujícího (součet všech dodacích míst)


